
  
 

21  Serviz io Provveditorato Economato e Logist ica  

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 963                      del 26/05/2017 
       

Pag 1 di 3 

2 1  Serv izio  Prov v ed ito rato Econo mato  e Log istica9 632 6 /05 /201 7 . 
9 63 26 /05 /201 7 
 
OGGETTO:  
 

ANNULLAMENTO D'UFFICIO DETERMINAZIONE N. 813/2017 RELATIVA ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA URGENTE PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI PER LA 

"MEDICINA DI GRUPPO INTEGRATA DI CEREA" PER IL PERIODO 01.07.2017-

31.12.2017. 
 
 

Il Direttore del Servizio Provveditorato, Economato e Logistica delegato, da ultimo, 
dal Direttore Generale  dell’Azienda con deliberazione n. 2 del 02/01/2017 

 

 
Premesso che: 
 

- con determinazione dirigenziale n. 813 del 5.5.2017 è stata indetta una 
procedura  negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lettera b) del D.lgs n. 50/2016,  
aperta a qualsiasi fornitore in possesso dei requisiti richiesti, per l'affidamento di servizi 

infermieristici e amministrativi presso la “Medicina di gruppo integrata di Cerea” sita 
presso la ex Fabbrica Perfosfati a Cerea (VR), per il periodo dal 01.07.2017 al 
31.12.2017, eventualmente prorogabile per ulteriori mesi due nelle more 

dell'espletamento della gara aziendale; 
 
- la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per il giorno  

16.5.2017 alle ore 12.00; 
 
- con nota ricevuta al prot. 76152 del  16.5.2017 la FP CGIL di Verona rileva che 

la gara in questione presenta qualche punto di dubbia legittimità e ne ha quindi chiesto  
la sospensione; 

 

Considerate fondate le argomentazioni addotte dalla  FP CGIL di Verona, relativa 
alla carenza di elementi descrittivi del servizio richiesto, si ritiene di dover procedere in 
autotutela all'annullamento d'ufficio, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 n. 241 art. 21-

nonies, della determinazione dirigenziale n. 813 del 5.5.2017 e dei relativi atti di gara.  
 
Dato atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet 

aziendale (sezione Amministrazione Trasparente) e sul sito del Ministero Infrastrutture e 
Trasporti ai sensi dell'art. 29 del D.lgs. 50/2016 (la piattaforma ANAC non è ancora 
disponibile); 

 
 



  
 

21  Serviz io Provveditorato Economato e Logist ica  

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 963                      del 26/05/2017 
       

Pag 2 di 3 

DETERMINA 
 

1) Di annullare d'ufficio, per le motivazioni indicate in premessa, la determinazione 

dirigenziale n. 813 del 5.5.2017 e i relativi atti di gara, provvedendo ai  conseguenti 
adempimenti;  
 

2) Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet aziendale (sezione 
Amministrazione Trasparente) e sul sito del Ministero Infrastrutture e Trasporti ai sensi 
dell'art. 29 del D.lgs. 50/2016 (la piattaforma ANAC non è ancora disponibile); 

 
3) Di inviare il presente provvedimento alle ditte concorrenti ed al Distretto socio 
sanitario sede di Legnago. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 F.TOIl Direttore 
 21  Servizio Provveditorato Economato e Logistica 
  F.TODott. Marco Molinari 

 

 
 
    

 



  
 

21  Serviz io Provveditorato Economato e Logist ica  

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 963                      del 26/05/2017 
       

Pag 3 di 3 

  
 

     
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente determinazione è divenuta esecutiva dalla data di adozione. 
 

In data odierna copia della presente determinazione viene:  

 

 Pubblicata per 15 giorni consecutivi nell’Albo on line, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 – 
comma 1 – della L. 18.06.2009, n. 69 e s.m.i.. 

 Trasmessa al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 10 – comma 5 – della L.R. 14.09.1994, 
n. 56. 

 
 
Verona, 26/05/2017 
 il Direttore 
 Servizio Affari Generali 
 F.TO Dott. Gabriele Gatti 

   
   

 
 

 
 

 
TRASMESSA PER L’ESECUZIONE A:  
 
21  Servizio Provveditorato Economato e Logistica 
 
TRASMESSA PER CONOSCENZA A:  
 

 
 


